224 

1453, mai 17, Timişoara 
MOL, Dl. 85897, original hârtie, urme ale unei peceţi rotunde în ceară roşie. 
Ediţie: Sztáray, II, p. 501. 

Ioan de Hunedoara porunceşte oficialilor comitatului Arad să restituie lui Ioan şi Valentin de Firiteaz 
un iobag fugit de pe posesiunea Fibiş. 

 Johannes de Hwnyad, perpetuus comes Bistriczensis ac supremus capitaneus 
regie maiestatis in regno Hungarie constitutus, nobilibus viris comiti vel vicecomiti 
et iudicibus nobilium comitatus Orodiensis, salutem cum favore. Exponunt nobis 
egregii Johanes literatus et Valentinus de Feyereghaz, quomodo quidam iobagiones 
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ipsorum nomine Magatik, cum suis filiis Petrus, Radozlaw et Johannes de 
Alsofyes, non habita licentia nec iusto terragis deposito, nec aliis debitis persolutis, 
clamdestine de prefato possessione Alsofyes1 salivissent. Ideo vestris dilectionibus 
harum serie firmiter comittimus et mandamus, quatenus statim visis presentibus 
prefatos iobagiones, si clamdestine ut prefertur salivissent, dictis exponentibus 
reddere et restituere modis omnibus debatis. Et aliud in premissis non facturi, 
presentibus perlectis exhibenti restitutis. 
 Datum in Themeswar, feria quinta proxima post festum Asensionis Domini, 
eiusdem Mo CCCC L tertio. 

Pe verso, scris de altă mână: Mandatum Joannis de Hunyad ad comitatum 
Aradiensem, ad instantiam Valentini de Fejeregyhaz ut de possessione ipsius Also 
Feyes profugus subditus restituere. 
________ 
1. Fibiş, jud. Timiş. 

225 

1453, iunie 19, Timişoara 
MOL, Dl. 55541, original hârtie, trei peceţi aplicate pe verso din care două căzute. 

Oficialii comitatului Timiş dau de ştire că Nicolae, fiul lui Nexa de Belinţ, a depus mărturie că Ioan 
Zalay a hotărât să se judece cu Osvald Zylag din cauza unui cal. 

 Nos, Ladislaus de Pochaj et Johannes, filius vayvode de Gyarmath, 
vicecomites et iudices nobilium comitatus Themesiensis, memorie commendamus, 
quod1 Nicolaus, filius Nexe de Bel, in nostram personaliter veniendo presentiam, 
dixit et est confessus eomodo, quod ipse testimonio sigilli nostri accedendo, a 
quibus decuisset rescivisset eomodo, quod Johannes Zalay de Egerzegh, ex parte 
cuiusdam Galli familiaris sui, egregio Oswaldo Zylagh de Horogzegh ratione 
cuiusdam unius equi iudicium et iustititiam facere voluisset, et idem egregius 
Oswaldus minime acceptare curasset, ac magnificus Johannes de Korogh tam 
predicto Johanni Zalay, quam etiam prefato Gallo, premissa indulgendo relaxasset. 
 Datis in Themeswar, feria tertia proxima ante festum Nativitatis Beati 
Johannis Baptiste, anno Domini MCCCCmo L tertio.